Протокол об итогах способом из одного источника
г.Костанай                                                                       6 ноября 2017 год
1. Организатор государственных закупок : КГП «Костанайская городская детская больница» адрес: г.Костанай, ул.Л.Беды 23а провел закупки способом из одного источника в соответствии с главой 10 п.114 п.п.2
ТОО «Тас-Фарм» г.Костанай, проспект Абая 28/4.
	№
	Наименование
	ед.изм
	Кол-во
	цена
	сумма

	1
	Лацидофил WM №20 капс
	упак
	200
	2540
	508000

	                          Всего                              508000

ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис плюс» г.Костанай, Уральская 37/3
	№
	Наименование
	ед.изм
	Кол-во
	цена
	сумма

	1
	Нормобакт Энтеро саше 3г №10
	упак
	500
	1700
	850000

	                          Всего                              850000

2. Основания применения данного способа: Приказ № 170-П от 6 ноября 2017 года.
3. ТОО «Тас-Фарм», ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис плюс» документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям, соответствие требованиям, установленным главам 3 и 4 настоящих Правил Постановления Правительства РК  №1729 от 30.10.2009г.
4. Договор заключается с поставщиком- ТОО «Тас-Фарм» на сумму 508000 (пятьсот восемь тысяч) тенге, ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис плюс» на сумму 850000 (восемьсот пятьдесят тысяч) тенге.
5. Услуги привлеченных экспертов не пользовались.
6. Организатор закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить товар у поставщика ТОО «Тас-Фарм», ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис плюс».
7. Заказчику КГП «Костанайская городская детская больница» г.Костанай, ул.Л.Беды 23а заключить договора о государственных закупках с ТОО «Тас-Фарм», ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис плюс».

Главный врач                               Аленова К.К.